муниципальное казенное общеобразовательное   учреждение «Мокро-Ольховская средняя   школа»    Котовского муниципального района Волгоградской  области
403820, Россия, Волгоградская область, Котовский район, село Мокрая Ольховка, улица Школьная, д.9, тел 8(84455) 7-32-41,

E-mail: m-olxovka@mail.ru;   ОКПО 41477257,  ОГРН 1023404975384, ИНН/3414012447

П Р И К А З

10.11.2021 года                                                                                                                      №     136

Об утверждении состава комиссии по проведению
итогового сочинения (изложения)

в 2021-2022 учебном году

На основании приказа отдела по образованию и молодёжной политике администрации  Котовского муниципального района Волгоградской области   № 273 от 29.10.2021г  «О проведении в Котовском муниципальном районе   итогового сочинения (изложения) в 11(12) классах  организаций, реализующих образовательные программы среднего общего образования
приказываю:

1.Утвердить состав комиссии по проведению итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 учебном году в следующем составе:
	Должность
	ФИО

	Ответственный организатор в аудитории
	Шабалина Ирина Александровна, учитель

начальных классов

	Организатор в аудитории
	Конюхова Наталья Викторовна, учитель начальных классов

	Ответственный за получение бланков итогового сочинения
	Земцова Светлана Владимировна, учитель информатики

	Технический специалист
	Мясоедова Лидия Викторовна, учитель начальных классов

	 Организатор вне аудитории
	Лясина Елена Викторовна, учитель начальных

классов

 2. В целях организованного проведения итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 учебном году ответственному за организацию ЕГЭ в школе В.С. Янютиной ознакомить под роспись членов комиссии по проведению итогового сочинения (изложения) с методическими материалами и документами, рекомендуемыми письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 26.10.2021 №04-416 к использованию при проведении итогового сочинения (изложения) в 2021-2022 учебном году.
3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Директор ОУ                             Н.А. Кевпанич

С приказом ознакомлены:

	Янютина В.С.

	Шабалина   И.А.

	Конюхова  Н.В

	Мясоедова  Л.В.

	Лясина Е.В.

	Земцова С.В.